記入例
令和　年４月　　日

氷見市長　林　　　正　之　あて

住　　所　　氷見市○○○○123
クラブ名　　○○○会
会長名　　会長　○○　○○
　　　　　　電話番号　　74-1234

令和〇年度老人クラブ助成事業費補助金交付申請書

　令和〇年度において単位老人クラブ活動事業を実施したいので、令和〇年度老人クラブ助成事業費補助金を交付されたく氷見市補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

　 eq \o\ad(申請額,　　　　　　　　　　　)　　４６，５６０円

　関係書類

　　１　事業計画書

　　２　収支予算書

必ず４月１日以降の日付で申請ください

押印はいりません

市内局番からでお願いします。

携帯番号でもかまいません。

別紙参照の上

ご記入ください。